
 

　《変更内容》

4325

HPV(簡易型判定)

  敬具

記

　《併用可能期間》　 

２０２５年８月３０日（土）まで

備考

以上

従来通りご利用いただけます。

「HPVジェノタイプ」の専用容器とし
て使用します。

注）併用可能期間以降は「HPV(簡易
　　型判定)」にはご利用いただけま
　　せん。

項目コード

項目名称

Cellprep(LBC用) : 42 ThinPrep : 62容器名称 : 容器番号

容器

KML INFORMATION 2025年5月

＜ HPV(簡易型判定) 採取容器の統一について ＞

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

これまで、HPV(簡易型判定)の採取容器を「Cellprep」又は「ThinPrep」の

いずれかをご利用いただいておりましたが、このたび「Cellprep」のみに統一す

ることになりました。

これに伴い、従来からご利用の「ThinPrep」は「HPVジェノタイプ」専用の

採取容器となりますので、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえ、ご了承の程お願い申し上

げます。

25-13

TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0042 川崎市宮前区南野川 3-22-1

https://www.kml-net.co.jp/


